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FORM B SKKM KUMULATIF

REKAPITULASI NILAI

SATUAN KREDIT KEGIATAN MAHASISWA (SKKM)

No

Jenis Kegiatan

Jumlah Angka Kredit

A.

SEMESTER |

1.

2.

3.

4

Dst.

TOTAL ANGKA KREDIT SEMESTER |

SEMESTER II

1.

2.

3.

4

Dst.

TOTAL ANGKA KREDIT SEMESTER 11

SEMESTER III

1.

2.

3.

4.

5

TOTAL ANGKA KREDIT SEMESTER |1l

SEMESTER IV

1.

2.

3.

4.

5

TOTAL ANGKA KREDIT SEMESTER IV

SEMESTER V

1.

2.

3.

4.

Panduan Satuan Kredit Kegiatan Mahasiswa (SKKM)




No Jenis Kegiatan Jumlah Angka Kredit

5

TOTAL ANGKA KREDIT SEMESTER V

F | SEMESTER VI

1.

2.

3.

4.

5

TOTAL ANGKA KREDIT SEMESTER VI

G | SEMESTER VII

1.

2.

3.

4.

5

TOTAL ANGKA KREDIT SEMESTER VII

H | SEMESTER VIII

pu | A Bl b ad I e

OTAL ANGKA KREDIT SEMESTER VIII

TOTAL ANGKA KREDIT AKHIR PROGRAM

Surakarta,

Direktur Pudir 11

( ) ( )
NIP. oo, NIP. oo,

Catatan :
1. Form B SKKM ini dikumpulkan pada semester akhir (sebelum lulus) ke

PPMK masing-masing jurusan dilampiri dengan Form A SKKM yang telah
diisi.




